
 

 

 

 

 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

20 марта 2020 г.  № 4/19 
 

Екатеринбург 

 

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, сформированный на территории Орджоникидзевского района 

муниципального образования «город Екатеринбург» 

 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктов 19-20 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 05.12.2012 № 152/1137-6 (с изменениями, внесенными постановлениями 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2013 

№ 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6,  

от 01.11.2017 № 108/903-7), постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 06 декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении 

на территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию 

резерва составов участковых избирательных комиссий», постановления 

Избирательной комиссии Свердловской области от 30 мая 2018 г. № 18/83  

«О структуре резерва составов участковых избирательных комиссий, 

формируемого на территории Свердловской области», Орджоникидзевская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а : 



 2 

1. Зачислить на основании личных письменных заявлений следующие 

кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

сформированный на территории Орджоникидзевского района муниципального 

образования «город Екатеринбург»:  

№ 

п/п 

Фамилия,  

имя, отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией  

(при наличии) 

1 
Клепанова  

Лариса Евгеньевна 

Свердловское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

2 
Старосельцев  

Кирилл Васильевич 

Свердловское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

3 
Ткаченко  

Иван Геннадьевич 

Свердловское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

4 

Васильев  

Александр Сергеевич 

Свердловское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

 

5 

Игнатьев  

Александр Сергеевич 

Свердловское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

 

6 

Игнатьева  

Марина Владимировна 

Свердловское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии 

России 

 

7 Болдырева  

Светлана Алексеевна 
собрание избирателей 

 

8 Больщикова  

Анна Сергеевна 
собрание избирателей 

 

9 Бондарев  

Александр Николаевич 
собрание избирателей 

 

10 Бондаренко  

Елена Олеговна 
собрание избирателей 

 

11 Бручковская  

Мария Владимировна 
собрание избирателей 

 

12 Бурова  

Юлия Михайловна 
собрание избирателей 

 

13 Васильев  

Егор Алексеевич 
собрание избирателей 

 

14 Васильева  

Надежда Юрьевна 
собрание избирателей 

 

15 Волкова  

Александра Николаевна 
собрание избирателей 

 



 3 

№ 

п/п 

Фамилия,  

имя, отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией  

(при наличии) 

16 Грибанова  

Наталия Сергеевна 
собрание избирателей 

 

17 Давлетбердина  

Минзаля Фаритовна 
собрание избирателей 

 

18 Дерябин  

Никита Сергеевич 
собрание избирателей 

 

19 Жидкова  

Надежда Валентиновна 
собрание избирателей 

 

20 Ильина  

Людмила Витальевна 
собрание избирателей 

 

21 Казаринов  

Иван Васильевич 
собрание избирателей 

 

22 Киселева  

Екатерина Валерьевна 
собрание избирателей 

 

23 Козинец  

Андрей Вадимович 
собрание избирателей 

 

24 Козинец  

Светлана Николаевна 
собрание избирателей 

 

25 Козлова  

Кристина Владимировна 
собрание избирателей 

 

26 Кошелева  

Екатерина Александровна 
собрание избирателей 

 

27 Ламешина  

Екатерина Олеговна 
собрание избирателей 

 

28 Летковская  

Екатерина Александровна 
собрание избирателей 

 

29 Лизяева  

Лариса Александровна 
собрание избирателей 

 

30 Нигматулина  

Аниса Минигалеевна 
собрание избирателей 

 

31 Пономарева  

Татьяна Владимировна 
собрание избирателей 

 

32 Рахимьянова  

Виктория Александровна 
собрание избирателей 

 

33 Серебренников  

Константин Андреевич 
собрание избирателей 

 

34 Смирнова  

Елена Сергеевна 
собрание избирателей 

 

35 Степанова  

Дарья Сергеевна 
собрание избирателей 

 

36 Танкова  

Татьяна Александровна 
собрание избирателей 

 

37 Трапезников  

Артем Игоревич 
собрание избирателей 

 



 4 

№ 

п/п 

Фамилия,  

имя, отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией  

(при наличии) 

38 Уракова  

Любовь Николаевна 
собрание избирателей 

 

39 Хасанова  

Анастасия Александровна 
собрание избирателей 

 

40 Шелепова  

Айгуль Гадиловна 
собрание избирателей 

 

41 Юданова  

Наталья Ивановна 
собрание избирателей 

 

  

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области и разместить на сайте Орджоникидзевской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга, в составе Интернет-портала 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии О.В. Семенькову. 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  А.Н. Удалов 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  О.В. Семенькова  

 


